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Generalforsamlingen den 14. Februar 2025 

Formandens beretning 

Dejlig at se så mange af vores brugere kommer til 

vores generalforsamling, det er jo også her at i kan 

komme med jeres mening. 

Og det har i også været rigtig gode til i dagligdagen, 

og vi tager både mod ris og ros. 

Vi kan også glæde os over at byde alle de nye brugere 

velkommen, vi har fået i årets løb. 

Det jeg siger nu er ikke for at prale, jeg syntes at det 

er et fantastisk hus at komme i, det er altid fyldt med 

positive og glade mennesker, jeg syntes vi sammen 

gør det godt, vi er et af de huse med flest aktiviteter, 

vi har faktisk ikke en ledig dag i kalenderen. 

Der har i år været stor tilslutning til aktivitetsholdene, 

mange hold har været overtegnet, og især Helles hold 

har været flot tilslutning til, Her vil jeg igen i år gerne 

rette en kæmpe tak til Helle, du gør en kæmpe indsats 

for alle på centeret.  



Vi har måttet lukke ned for stavgang v/Lissy og 

Bevægelsestræning v/Elsebeth Lauersen , på grund af 

manglende tilmelding  

 Men derimod har vi fået et nyt hold med Engelsk, hvor 

der har været stor tilslutning til.  

Biograf m/spisning går fint, der er ca 30-35 per gang, vi 

har et max. På 40. vi må jo stadig ikke reklamere på 

facebook og vores hjemmeside, med biograf, kun i 

huset. Men det ser jo også ud til at fungere. 

Banko kører der ud af, der kommer flere og flere hver 

gang, noget skyldes jo nok at Bankocenteret har 

lukket, men jeg er overbevist om at det også skyldes 

den gode hygge der er til vores bankospil. Vi er blevet 

underlagt Danske spils regler, derfor må der ikke 

udbetales kontante præmier, men vi har jo vores egen 

valuta. 

Hvis i har ønske om noget nyt hold, lad os vide det. Så 

undersøger vi om der kan være tilslutning, og hvad 

plads vi har i huset. 

Vi har lige fået en opfordring på en dag med pardans, 

og det har vi fået på plads, hvor vi har planlagt 2 

fredage i første omgang, så må vi se om der er 

opbakning til det, det bliver fredag den 7. marts og 

fredag den 4 april fra 13.30-15,30 og der vil ved de 2 



første gange være musik, Steward kommer og spiller. 

Så det er bare at møde op. Så må vi se hvordan det 

kommer til at køre fremover. 

Kai meddelte at han stoppede med EDB undervisning 

efter mange år. Vi har så heldige at finde en afløser og 

det blev Jens Jørgen Lassen der nu står for dette hold, 

Kai har været en stor hjælp i overgangen, tak for det. 

Det er en kæmpe hjælp for os, når at en holdleder 

stopper, og siger det i god tid og måske selv har 

fundet en afløser, eller vi ved fælles hjælp har tid til at 

finde en afløser. 

Jeg nævnte også sidste år, Angående hold aktiviteter, 

vi har jo som sædvanlig en fast sæson fra uge 37 til 

sidst i april, men i skal stadig huske på at huset er 

åben hele året, der er jo flere hold der er her året 

rundt, men i kan ikke forlange at 

underviseren/holdleder er tilstede, men de tider i har i 

sæsonen har i også til rådighed uden for sæson,  i skal 

blot have jeres sygesikringsbevis registreret af Helle, 

så kan i også komme ind også når Helle har ferie. 

Der sker rigtig mange forskellige ting på centeret, og 

det skal der være nogle til at styre, her tænker jeg på 

udvalgene og de har virkelig styr på tingene. 



Fester, udflugter, onsdagsunderholdning, 

fællesspisning, ja stort set alt hvad der bliver 

arrangeret er der stor tilslutning til, nogle ting endda 

hurtig udsolgt. 

Vi har afholdt sommermarked, hvor vi i år havde fået 

fat i en pølsevogn, vejret var lidt imod det , men der 

blev lige plads til alle indendørs. Vi har besluttet at vi 

ikke holder sommermarked i år, vi vil hellere deltage 

ved den årlige markedsdag i byen. 

I stedet for arrangerer vi et åbent hus som vi havde 

sidste år med stor succes, men i år med det store 

kagebord, hvor vi vil fremvise nogle af de hold som er 

praktisk mulig som sidste gang, da der var stor 

begejstring for det. Det bliver Lørdag den 17 maj 10-

14. så håber vi at der vil være nogle som vil bage og 

sponsere det til os. 

Vi havde ikke vinsmagning i 2024 men på opfordring 

har vi igen vinsmagning fredag den 14 Marts 17-20, 

hvor Edmond vil fortælle om vin, og ostebord, der er 

billetsalg fra 18 februar.  

Vi har haft foredrag om fremtidsfuldmagter og demens 

og et om IT kriminalitet, med stort fremmøde.    

Vores julemarked gik fint i år omsætningen som sidste 

år, jeg tror at det bliver svært at få en større 



deltagelse/omsætning, men vi er tilfredse, her skal 

lyde en kæmpe tak til alle de frivillige der hjælper med 

det store arbejde. 

Til vores adventsfest  valgte vi at fortsætte med 

Beltoft Band som underholdning, det var en rigtig 

hyggelig aften, hvor deltagene hygge sig og sang med 

til musikken, Vi havde besøg af Sognepræst Lene 

Riger Kusk som holdte en god tale, og herefter blev 

der spist æbleskiver, der var 72 deltagere. 

Julegudstjenesten er også blevet populær, Her havde 

vi besøg af Sognepræst Mette Nøhr Shaw, med stor 

tilslutning. 

Vi har haft 2 heldagsudflugter som vi arrangerer og 2  

udflugter som Helle arrangerer. Ja her kan jeg nævne 

at den første heldagstur bliver til Thy og det bliver den 

fredag den 9. maj. 

Hjemmesiden styrede Kai, men her til nytår meddelte 

Kai at nu var det blevet for meget og der skulle findes 

en afløser. Så ved fælles hjælp lykkedes ret hurtig at 

finde en afløser og det er blevet Pia Knudsen der 

fremover vil stå for vores hjemmeside, Kai har her igen 

væres en stor hjælp i overgangen, det er godt at det 

kan gøres på den måde. Og i samme forbindelse har vi 

fået Kjeld Mølbæk til at stå for fotografering samt at 



skrive for os når der er mulighed for det, det er ikke så 

nemt mere at få noget i avisen mere. 

Vi bruger facebook ellers til at annoncere vores 

arrangementer, det tror jeg vi får meget ud af, sammen 

med vores egen hjemmeside.  

Vi har søgt penge fra den nedlagte antenneforening, 

og er blevet bevilliget tilskud til vores busture, derfor 

er vores regnskab også kommet ud med et lille plus, 

der vil også være tilskud i det kommende år.  

Men det gør jo heller ikke noget for i år har vi jo 40 års 

fødselsdag, så det skal fejres, og der vil vi komme til 

at bruge en del penge, hvad der kommer til at foregå 

vil i få at vide på et senere tidspunkt, men datoen kan 

i godt få , det bliver fredag den 26 september kl. 12, 

her på Beltoften. 

Vi har købt nye havemøbler, så jeg vil håbe at har set 

dem og nyder at kunne sidde ude når der bliver vejr til 

det igen. 

Sidste år sagde jeg til  jer at tomme vinflasker og 

spiritus flasker, skulle op i flaskecontaineren, det vil 

jeg gerne rose jer for, der er ingen tomme flasker i  

huset mere, super. Det er så vigtigt at alle rydder op 

sig, derfor har vi altid et pænt hus. 



Centerrådet  fungerer uden problemer, Helle er med til 

den første del af vores møder, det fungerer rigtig fint, 

Helle kommer også med mange input til Centerrådet 

og det er et kæmpe plus. 

Vi skal stadig huske alle, hvis vi skal have vores 

center til at kunne fungere i fremtiden, skal vi med 

fælles hjælp ud og finde de unge pensionister, det er 

dem der skal være med til at drive centeret videre. Går 

nogle af jer rundt og gerne vil hjælpe med noget, lad 

os vide det, der er rigtig mange opgaver der skal løses, 

når alt er frivillig arbejdskraft. 

Tak til alle frivillige for den kæmpe indsats i yder og 

tak til brugere, ja vi kan ikke undvære nogen af jer. 

Jeg vil også gerne rette en kæmpe tak til mine 

kollegaer i centerrådet for godt samarbejde , Så jeg vil 

afslutte min beretning med at sige tak og overbringe 

den til generalforsamlingen. 

TAK. 

Jørgen Nielsen  

 

  


